
 
COMUNE DI LAMA MOCOGNO 

(Provincia di Modena) 

 

ESITO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA, 

PREVIA CONSULTAZIONE, OVE ESISTENTI, DI CINQUE OPERATORI QUALIFICATI, 

PER L’AFFIDAMENTO IN GESTIONE DEL SERVIZIO EDUCATIVO ALLA PRIMA 

INFANZIA "PICCOLO GRUPPO EDUCATIVO COMUNALE LO SCOIATTOLO" PER IL 

PERIODO 01.09.2023-31.07.2026 

 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, previa consultazione, ove esistenti, di 

cinque operatori economici qualificati, individuati sulla base di indagine di 

mercato/manifestazione di interesse da effettuarsi mediante pubblicazione di apposito 

avviso sul profilo del committente ai sensi dell’ art. 1 della L.120/2020. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt.li 95 

e 96 del Dlgs 50/2016 e s.m, con i criteri di valutazione approvati con Determinazione n. 65 

dello 09/06/2023 del Comune di Lama Mocogno. 

Numero di offerte pervenute: 1 offerta. 

Ditta aggiudicataria: “ Lo Scoiattolo di Poggioli Paola con sede in Via F.lli Cervi n. 4/3 Lama 

Mocogno MO PI 03470730361. 

Punteggio: 86/100. 

Importo di aggiudicazione: importo presunto in base al numero massimo di utenti previsto: 

€ 354.825,00 (al netto dell’IVA se dovuta) per il periodo 01.09.2023-31.07.2026. 

Provvedimento di aggiudicazione: determinazione del Responsabile del Settore 

Amministrativo n. 123 del 31/08/2023. 

 

Lama Mocogno, lì 31/08/2023                                                           

                                                                     Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

                                                                                        f.to Gualandi Katiuscia 


